Les Apéritifs

Kir royal : cassis - mire - péche 12d 15€
Kir vin blanc : cassis - mare - péche 12cl 8€
Americano 6cl 7€
Txapa, maison Brana, Saint-Jean Pied de Port 6cl 6€
Biére pression Eguzki — Basque 25cl 6€
Biére Oldarki au Patxaran (bouteille) 33cl 7€
Ricard : Original - aux plantes 2.5¢l 5€
Martini : blanc-rosso-dry 6cl 7€
Campari 6cl 7€
Suze 4cl 5€
Porto Tawny 10 years 6cl 8€
Les Cocktails
Gin tonic 16l 15€
Give Me Fever (Mezcal, London dry gin, jus de citron 16cl 14€
vert, sirop de lavande, tonic et poivre de Timu?t)
Triple O (Ligueur de Mandarine, Grand Marnier, Triple 16cl 14€
sec, jus d'orange, jus de citron vert et piment
d’Espelette)
Apérol Spritz ou St Germain Spritz 16cl 12€

Les Vins au verre ou en Carafe

Champagne

AOC Champagne
AOC Champagne

Vin Blanc effervescent
DO Cava

Vin Blanc

Joseph Perrier

Joseph Perrier

Hoya De Cadenas,

Boissons Sans Alcool

AOC Bourgogne Tonnerre
AOC Jurangon Sec
IGP Les Pampres
IGP Méditerranée

Vin Rouge
AOC Irouléguy
AOC Bourgogne
IGP Minervois
AOC Saint-Joseph

Vin Rosé
IGP Méditerranée

Vin blanc Moelleux
AOC Jurangon

Dampt-Fréres
Domaine Cauhapé
Domaine Mas Laval

Jean Luc Colombo

Domaine Mignaberry
Chevalier D’Eon

Domaine des Homs

Domaine Richard

Jean Luc Colombo

Domaine Cauhapé

Fever-tree tonic water 20cl 6€
Ginger Beer La French 25cl 6€
Jus pago : orange - mangue- 25cl 6€
abricot - tomate
Coca-Cola : Orignal - Zero 33cl 6€
Limonade 25cl 6€
Orangina 25cl 6€
Eaux plate minérale filtrée 75cl 5€
OU gazeuse filtrée « Fresh »
12,5cl /50cl
Brut Blanc BSA
Brut Rosé BSA
Brut Nature BSA
Chevalier D’Eon 2020
Quatre Temps 2019
Pays D’Hérault 2020
Les Collines de Laure 2019
La Cave d’lrouléguy 2018
Dampt-Freéres 2020
Paul B/O 2019
Prémices 2021
Les Pins Couchés 2021
Boléro 2019

Paﬁozn / A CAVE

16€
14€

9€

8€ / 32¢
8,50€ / 34€

8€/32¢

6€ / 24€

8,50€ / 34€
9.20€ / 37€

7,50€/30€
9,70€ / 39€

7€/ 28€

9€ / 36€



Les Effervescents

La Champagne
AOC Champagne
AOC Champagne
L’Espagne

DO Txakoli Ameztoi
DO Cava

Les Vins Blancs

Loire

AOC Anjou

AOC Saint-Bris
AOC Saumur

AOC Muscadet
AOC Vouvray

AOC Menetou-Salon
AOC Sancerre

AOC Pouilly Fumé

Alsace

AOC Riesling

La Bourgogne

AOC Macon-Cruzille

AOC Bourgogne Tonnerre

AOC Petit-Chablis

AOC Viré-Clessé

AOC Hautes-Cétes De Beaune
AOC Chorey-Les-Beaune

AOC Montagny

AOC Meursault 1¢ Cru

AOC Puligny-Montrachet 1¢ Cru
La Vallée du Rhéne

IGP Méditerranée
AOC Lubéron
AOC Saint Peray
AOC Condrieu

Le Sud-Ouest

AOC Jurangon Sec
AOC Jurangon Moelleux
AOC Irouléguy

AOC Irouléguy

Le Languedoc

VDF Saint Chinian
IGP Pays D'Oc
IGP Les Pampres

L’Espagne

DO Don Aurelio
DO Rias Baixas
DO Ribera Del Duero

Les Vins Rosés

La Vallée du Rhéne et la
Provence

IGP Méditerranée

IGP Alpilles
AOC Cétes de Provence

Joseph Perrier
Joseph Perrier

Getariako Txakolina
Hoya De Cadenas,

Domaine De La Bergerie
Grivot-Goisot

Le Pas Saint Martin
Domaine Jo Landron
Domaine Vigneau Chevreau
Domaine Clément

Anthony Girard

Jonathan Pabiot

Domaine Bott-Geyl

Domaine De L’Echelette
Dampt-Fréres

Isabelle et Denis Pommier
Baptiste et Estelle Philippe
Agnés Paquet

Romain Pertuzot

Domaine du Clos Salomon
Domaine Jobard-Morey
Sylvain Bzikot

Jean Luc Colombo
Domaine Le Novi
Jean Luc Colombo
Domaine Richard

Domaine Cauhapé
Domaine Cauhapé
Famille Berrouet

Olivier Pouchoulou

Thierry Navarre
Domaine Homs
Domaine Mas Laval

Navarro Lépez
Terras Gauda
Bodega Arzuaga

Jean Luc Colombo
Chateau Romanin
Mas de Cadenet

Brut Blanc
Rosé

Txakoli
Brut Nature

Sous La Tonelle B/O
Saint-Bris

La Pierre Frite B/O
Clos La Cariziére B/IO
«Silex» BIO
Menetou-Salon

La Clef du Récit

Elisa B/O

Les Eléments B/O

Belangir

Chevalier D’Eon

Hautérivien B/O

Domaine de La Verpaille B/O
Bourgogne

Les Petits Champs Longs
Cuvée « Le Clou »

Poruzot

Les Folatiéres

Les Collines de Laure
Terre de Safres B/O

La Belle de Mai B/O

Amaraze

Quatre Temps
Boléro

Herri Mina
Xut

Ligniéres
Viognier B/O
Pays D’Hérault

Verdejo Valdepefias
Bodegas
Fan D’oro

Les Pins Couchés
Alpilles B/IO
L’Echappée Belle B/O

BSA
BSA

2021
BSA

2021
2021
2021
2019
2021
2020
2021
2021

2020

2021/ 22
2020/ 21
2021
2020
2019
2020
2019
2017
2016

2020

2021

2020
2020 /21

2019
2019
2021
2021

2020
2021
2020

2021
2021
2019

2021
2021
2021

75cl

75€
78€

36€
39€

75cl

36€
39€
45€
47€
50€
52€
57€
59€

54€

34€
48€
58€
60€
70€
75€
80€
170€
190€

36€
40€
70€
80€

48€
55€
60€
65€

40€
42€
48€

32€
40€
54€

38€
40€
42€



Les Vins Rouges

Loire

AOC Chinon

AOC Saumur Champigny
AOC Bourgueil

AOC Menetou-Salon
AOC Sancerre

Alsace

AOC Alsace
AOC Alsace Pinot noir

La Bourgogne et le Beaujolais

AOC Bourgogne

AOC Chorey-Les-Beaune
AOC Hautes Cétes de Beaune
AOC Hautes Cdtes de Nuits
AOC Pommard

AOC Pommard

AOC Chiroubles

AOC Morgon

La Vallée du Rhéne

VDF Le Petit Vin Des Bosquets
IGP Méditerranée

AOC Cétes Du Rhone

AOC Saint-Joseph

AOC Saint Joseph

AOC Cornas

AOC Chateauneuf-Du-Pape
AOC Chateauneuf-Du-Pape

Le Languedoc

IGP Saint Guilhem Le Désert
AOC Saint-Chinian

IGP Minervois

AOC Faugeéres

AOC Collioure

AOC Pic Saint Loup

IGP Pays De L'Hérault

Le Sud-Ouest

AOC Cahors

AOC Madiran

AOC Cétes du Marmandais
AOC Irouléguy

AOC Irouléguy

AOC Irouléguy

AOC Cétes du Marmandais

Le Bordelais

AOC Cétes de Bordeaux

AOC Graves

AOC Saint-Emilion Grand Cru
AOC Saint-Estéphe

AOC Haut-Médoc

AOC Lalande de Pomerol
AOC Margaux

AOC Margaux

L’Espagne

DO Don Aurelio

DO Ribeira Del Duero
DO Rioja Muga

DO Rioja

DO Ribeira Del Duero
DO Ribeira Del Duero

La Cave des vins de Rabelais
Maison Foucher

Catherine et Pierre Breton
Domaine Clément

Domaine Vacheron

Domaine Marcel Deiss
Domaine Bott-Geyl

Chevalier D’Eon

Romain Pertuzots

Domaine Naudin Ferrand
Manuel Olivier

Chantal Lescure

Fanny Sabre

Domaine de La Combe Au Loup
Georges Descombes

Julien Bréchet

Jean Luc Colombo

Les Galets Estézargues
Domaine Richard
Stéphane Ogier

Jean Luc Colombo
Domaine Saint-Préfert
Domaine Laurent Charvin

Mas Canaille

Domaine Marion Pla
Domaine des Homs
Chateau Des Estanilles
La Rectorie

Clos Des Augustins
Vaisse

Malbec

Famille Laplace

Elian Da Ros
Domaine Abotia
Domaine Mignaberry
Domaine BordaXuria
Elian Da Ros

Chateau Gravelines
Chateau Haut-Selve
Chateau Galleteau
Chateau Clauzet

Clos du Jaugueron
Domaine de Viaud
Chateau Des Graviers
Chateau Bel-Air

Navarro Lépez
Bodega Pina Fidelis
Bodega

Gabaxo

Arzuaga

Alion

Les Romances
Sous Le Chateau
Trinch B/O
Menetou-Salon
Sancerre B/O

Alsace BIO
Galets Oligocéne B/O

Dampt-Freres

Les Beaumonts

Hautes Cotes de Beaune
Hautes Cotes de Nuits
Les Vaumuriens
Pommard

Méziat

Morgon

Cotes du Rhéne

Les Collines de Laure

Cuvée des Galets

Prémices

Le Passage

Terres Brilées

Réserve Auguste Favier B/O
Chateauneuf-Du-Pape

Val De Montferrand

« Premier Sceau » B/O
Paul B/O

Vallongues B/O

Coté Mer

Le Gamin B/O
L’Aphyllante

Cédre Héritage

Chateau d’Aydie
«Ce vin est une féte»

Peio Errecart

La cave d’lrouléguy

Irouléguy

Clos Bacquey

Alienor

Graves
Saint-Emilion
Saint-Estéphe
Michel Théron
Marius Bielle
Margaux B/O
Marquis d’Aligre

Granacha Valdepefias
Roble

Reserva

Olivier Riviére
Reserva

Vega Sicilia

2017
2020
2021
2020
2019

2020
2017

2020
2019
2020
2020
2018
2020
2019
2020

2020
2020
2021
2021
2020
2017
2019
2020

2019
2019
2019
2019
2021
2020
2019

2019
2018
2020
2018
2018
2019
2016

2018
2017
2019
2017
2017
2008
2018
2009

2020
2019
2018
2019/ 20
2017 /18
2018

75cl

32€
38€
L4E
55€
80€

48€
75€

55€
64€
70€
72€
110€
120€
42€
45€

34€
36€
39€
58€
76€
98€
110€
115€

30€
38€
45€
50€
58€
59€
85€

32€
34€
38€
47€
49€
55€
85€

36€
52€
62€
70€
75€
85€
110€
145€

32€
54€
58€
62€
110€
170€



Boissons chaudes

Café Expresso / allongé

Café Noisette

Café au lait / café créme

Cappuccino

Thé a la menthe

Thé noir Ceylan biologique de Chine*
Thé bleu Oolong chinois

Thé au jasmin*

Thé aux fruits de forét*

Infusion Amatxi*

Infusion Camomille et fleurs des champs*
Infusion Verveine

Infusion Rooibos rouge

Infusion Biologique Meily

Infusion Marny

*Thés et infusions sélectionnées par 88 thés

Eaux De Vie de Vin et de Cidre

Chateau Laubade, Bas Armagnac Hors D’Age Chateau
Laubade, Bas Armagnac 1998

Roger Groult, Calvados

Cognac Very spécial Hennessy

Eaux De Vie de Fruits

Poire Brana

Framboise Brana

Prune Brana

Cédrat Brana
Clémentine Corse Brana

Eaux De Vie de Grains Blanches

Gin Brana «Piment d’Espelette »
Gin Monkey 47

Vodka Absolut

4cl  Eaux De Vie de Plantes
15€
15€ . .
12€ Rhum Diplomatico
12€
4cl  Eaux De Vie de Grains Brunes
15€ Whisky Four Roses
13€ Whisky Johnnie Walker Red Label
12€ Whisky Glenmorangie 10 years
16€ Whisy Chivas Regal 18 years
16€
4cl  Liqueurs
13€ Chartreuse Verte VEP, Louis Garnier Chartreuse
11€ Jaune VEP, Louis Garnier
Patxaran, Laxoa, Navarro Artesano
Izarra vert, Edari Maitre Paregabea
Manzana,
11€ Baileys
Get 27

Po azn/mm

3€
3,50€
4€
5€
6€
6€
6€
6€
6€
7€
7€
8€
7€
7€
7€

4cl

12€

4cl

11€
10€
11€

10€

4cl

16€
16€
8€

12€
12¢€

10€
12€









